
1 
 

                                       

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 
SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO 

 
Via Leone, 11 - 92 01 0  BURG IO (AG )  

E-Mail : agic826004@istruzione.it  PEC agic826004@pec.istruzione.it   
Web site www.icroncalliburgio.edu.it 

Tel. e Fax  0925/64229 - c.f.   92011500847  C.M. AGIC826004  Codice 
univoco UFH1U6 

 
 

 
Fondi Strutturali Europei - 

-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I  
Istruzione  Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3  Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  Avviso 
pubblico prot.n. 9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi educativi volti al 

tesse 
e degli studenti nell'emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità) - 

- Autorizzazione MI prot. 17656 del   07/06/2021- Progetti: 
10.1.1A-FSEPON-SI-2021-432 - FINALMENTE INSIEME - CUP: J83D21001280001 
10.2.2A-FSEPON-SI-2021-458 - FINALMENTE INSIEME 2 - CUP: J83D21001250007 
 

 

 
Prot. vedi segnatura                                                                                          Lì, vedi segnatura 
        
Codice CUP: J83D21001250007 

 
 

 
                                                                                                      Al Sito web 

Agli Atti 
 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva per la selezione dei                
tutor interni progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-458 - FINALMENTE INSIEME 2  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.  275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997, n.59; 
 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativ ; 
 
VISTO   il   Decreto   Legislativo   30   marzo   2001, n.   165   recante Norme     generali sull
ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche  e ss.mm.ii.; 





2 
 

 
VISTO lamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTA     la legge 13 luglio 2015 n.  107, concernente Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative  
 
VISTO AOODGEFID/9707 del 27/04/2021  Programma 

-2020. Avviso 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 
(Apprendimento e socialità)  Istruzione  Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 
10.2. Azione 10.2.2; 
  
VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 
realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento 
(Collegio dei docenti  delibera n° 6 del 17/05/2021 e Consiglio di Istituto  delibera n° 7 del 
17/05/2021); 
 
VISTA la nota prot. 17521 del 04/06/2021 con la quale la Direzione Generale per interventi in materia 

 
Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il  
2  codice 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-458 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo 
pari a Euro 40.656,00; 
 
VISTA la n  

 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. n. 4 del 29/06/2021 r
programma annuale 2020-21 del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, 
autorizzandone le spese nel limite fi Euro 40.656,00;  
 
VISTA la nota MIUR Prot. 0037407 del 22/11/2017 relativa alla pubblicazione del Manuale per la 
documentazione delle selezioni del personale per la formazione; 
 
VISTA la nota AOODGEFID  38115 del 18/12/2017 di chiarimenti e approfondimenti per attuazione 
dei progetti a valere sul FSE; 
 
VISTE le disposizioni ed istruzioni per l attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei 2014/2020; 
 
VISTO avviso   prot. n. 1416 08.03.2022 relativo alla selezione di personale interno al IC 

er il conferimento dell incarico di TUTOR INTERNO; 
 
VISTO la nomina della Commissione di valutazione prot. n. 1602 del 15/03/2022; 
 
VISTO il verbale di valutazione delle candidature di partecipazione, pervenute entro la data di 
scadenza, prodotto dalla commissione di valutazione prot. n. 1686 del 18/03/2022; 
 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 18/03/2022 prot. n. 1686 interna al verbale;  
 
VISTO il verbale conclusivo della commissione di valutazione prot. n. 1720 del 21-03-2022; 
 
CONSTATATA enza di ricorsi alla suddetta graduatoria provvisoria; 
 
CONSIDERATA la necessità di dare attuazione quanto prima alle attività previste nel suindicato 
progetto. 
 



3 
 

DECRETA
 

Che la suddetta graduatoria divenga definitiva, senza modifiche, dalla data del 
21.03.2022 
 

Titolo del modulo: RONCALLI NEWS 
Professionalità richiesta Numero 1 TUTOR 
ISTANZE PERVENUTE Ins. RIZZO GIOVANNA     Prot. 1629 - 16.03.2022 

 
 

N.  Punteggio 
complessivo 

A Max. 10 B max.18 C Max.20 D Max 30 

1 RIZZO 
GIOVANNA      

2,22 1,5 0,10 0,22 0,4 

 
 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR o, in    alternativa, ricorso 
straordinario al Capo dello Stato nelle forme e nei termini previsti dalla Legge. 

Il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Prof. Vito Ferrantelli 

 

 
 
 
 
                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                 Prof. Vito Ferrantelli 

                                                                                                 Documento firmato in digitale                                                   
 

 
 
 
 
 
                                                                                      
 


